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業績予想の修正に関するお知らせ 

 

 最近の業績の動向等を踏まえ、2019年4月26日に公表いたしました2020年3月期第2四半期累計期間の業績予想を下

記のとおり修正することといたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

1. 2020年3月期第2四半期(累計)連結業績予想数値の修正（2019年3月21日～2019年9月20日） 

 

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 

親会社株主に

帰属する四半

期純利益 

１株当たり 

四半期純利益 

 

前回発表予想（Ａ） 

百万円 

22,300 

百万円 

1,170 

百万円 

1,280 

百万円 

900 

円 銭 

34.40 

今回修正予想（Ｂ） 25,000 1,930 2,030 1,370 52.41 

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 2,700 760 750 470 ― 

増 減 率 （ ％ ） 12.1 65.0 58.6 52.2 ― 

（ご参考）前期第 2 四半期実績 

（ 2 0 1 9 年 3 月 期 第 2 四 半 期 ） 

 

22,050 

 

1,168 

 

1,318 

 

972 

 

37.17 

 

2. 2020年3月期第2四半期(累計)個別業績予想数値の修正（2019年3月21日～2019年9月20日） 

 
売 上 高 経 常 利 益 四半期純利益 

１株当たり 

四半期純利益 

 

前回発表予想（Ａ） 

百万円 

19,200 

百万円 

1,150 

百万円 

800 

円 銭 

30.58 

今回修正予想（Ｂ） 22,090 1,780 1,210 46.29 

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 2,890 630 410 ― 

増 減 率 （ ％ ） 15.1 54.8 51.3 ― 

（ご参考）前期第 2 四半期実績 

（ 2 0 1 9 年 3 月 期 第 2 四 半 期 ） 

 

19,261 

 

1,102 

 

811 

 

31.00 

 

3. 修正の理由  

（連結業績） 

第 2 四半期連結累計期間の業績につきましては、受注環境の好転や生産システムの合理化等により、工事採算性が改

善し、売上高、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する四半期純利益が前回発表予想を上回る見込みであります。 

 

 （個別業績） 

第 2 四半期個別累計期間の業績につきましては、連結業績と同様の状況にあり、売上高、経常利益、四半期純利益が

前回発表予想を上回る見込みであります。 

 

注）上記の予想数値につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績

は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。 

以 上 


